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2021

RELACION DE CONTRATOS MENORES. 2° TRIMESTRE 2021

PROVEEDOR

MICRO CAD INFORMATICA S.L.

OVERLEASE S.A.

PAYTEF SISTEMAS, S.L.

CONSULTORIA DE IMPLANTACION DE CALIDAD S.L.
GRAFICAS NUEVA MALAGA S L.

NG MALAGUETA SL

EMPRESA MPAL. DE AGUAS DE MALAGA,S.A.
EMPRESA MPAL. DE AGUAS DE MALAGA,S.A.
EMPRESA MPAL. DE AGUAS DE MALAGA,S.A.
ALQUILERES LUQUE S.L.

ALQUILERES LUQUE S.L.

INGENIA S.A.

INGENIA S.A.

GREGORIO JIMENEZ FERNANDEZ

FERNANDEZ Y CANTALEJO S.L.

ROBLES DIAZ ASESORES DE EMPRESAS SLP
FLOWBIRD ESPANA SLU

XEROX ESPARA, S.A.U.

XEROX ESPARA, S.A.U.

EMPRESA MALAGUENA DE TRANSPORTE S.A.M.
ENDESA ENERGIA S.A.U.

REGISTRADORES MERCANTILES DE MALAGA C.B.
RAFAEL BLAY BIOSCA

PRINT DESIGN SL

ANA MARTINEZ CALVO

EMPRESA MPAL. DE AGUAS DE MALAGA,S.A.
EMPRESA MPAL. DE AGUAS DE MALAGA,S.A.
BATIMAT ESPANOLA S.L.

LA OPINION DE MALAGA, S.L.U

RAFAEL BLAY BIOSCA

BIOS TECHNOLOGY SOLUTIONS SL

NAVARRO HNOS., S.A.

MONELEC S.L.

FRANCISCO SOUVIRON RODRIGUEZ

COLEGIO REGISTRADORES DE LA PRO Y MERC. DE ESPANA
BATIMAT ESPANOLA S.L.

EMPRESA MALAGUENA DE TRANSPORTE S.A.M.
UNICAJA BANCO S.A.

UNICAJA BANCO S.A.

UNICAJA BANCO S.A.

VERIFICACIONES INDUSTRIALES DE ANDALUCIA S.A.
TICKET PARK S.L.

NAVARRO HNOS., S.A.

NAVARRO HNOS., S.A.

LABSON GEOTECNIA Y SONDEOS S.L

UNICAJA BANCO S.A.

UNICAJA BANCO S.A.

EMPRESA MALAGUENA DE TRANSPORTE S.A.M.
MURNOZ Y DIAZ ASESORES DE INFORMATICA S.L.
LIMPIEZAS P.NUREZ, SL

EMPRESA MPAL. DE AGUAS DE MALAGA,S.A.
EMPRESA MPAL. DE AGUAS DE MALAGA,S.A.
EMPRESA MPAL. DE AGUAS DE MALAGA,S.A.
EMPRESA MPAL. DE AGUAS DE MALAGA,S.A.
EMPRESA MPAL. DE AGUAS DE MALAGA,S.A.
EMPRESA MPAL. DE AGUAS DE MALAGA,S.A.
ENDESA ENERGIA S.A.U.

EMPRESA MPAL. DE AGUAS DE MALAGA,S.A.
EMPRESA MPAL. DE AGUAS DE MALAGA,S.A.
BBVAS.A.

IMAGINA Y CONSTRUYE S.L.

IMAGINA'Y CONSTRUYE S.L.

CAIXABANK, S.A.

CAIXABANK, S.A.

CAIXABANK, S.A.

CAIXABANK, S.A.

CAIXABANK, S.A.

CAIXABANK, S.A.

N.LF.

B29627510
A78974573
B86145505
B92107473
B93606002
B93078418
A29185519
A29185519
A29185519
B92582915
B92582915
A29584315
A29584315
74826803Y
B41377854
B92045053
B83763557
A28208601
A28208601
A29122249
AB81948077
E93491025
18936973S
B93077428
53355472A
A29185519
A29185519
B29120227
B08841173
18936973S
B93209898
A29056769
B29005675
24795660G
Q2863012G
B29120227
A29122249
A93139053
A93139053
A93139053
A41398645
B81918120
A29056769
A29056769
B91477539
A93139053
A93139053
A29122249
B29415528
B29056835
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A08663619
A08663619
A08663619

DESCRIPCION

PROTECCION DATOS
CUOTA RENTING
PLATAFORMA DE PAGO
CERTIFICADO DE AUDITORIA
PEGATINAS INFORMATIVAS
SERVICIO DE MENSAJERIA
SUMINISTRO AGUA
SUMINISTRO AGUA
SUMINISTRO AGUA
ALQUILER CASETA
MANGUERA ELECTRICA
SERVICIOS INFORMATICOS SlI
SERVICIOS INFORMATICOS SlI
REPARACION RUEDA
PORTAL EMPLEADO
SERVICIO ASESORIA FISCAL
CONEXION SOAP SlI
MANTENIMIENTO FOTOCOPIADORAS
MANTENIMIENTO FOTOCOPIADORAS
RECARGA BONOBUS
SUMINISTRO ELECTRICO
SERVICIO REGISTRO
SERVICIO REGISTRO
PEGATINAS SARE
MASCARILLAS
SUMINISTRO AGUA
SUMINISTRO AGUA
REPARACION PUERTA
SUSCRIPCION
SERVICIO REGISTRO
APLICACIONES INFORMATICAS
VESTUARIO SARE
INSTALACION PUNTO DE RECARGA
SERVICIOS PROFESIONALES
SERVICIO REGISTRO
REPARACION PUERTA
COMBUSTIBLE
SERVICIOS BANCARIOS
SERVICIOS BANCARIOS
SERVICIOS BANCARIOS
INSPECCION TECNICA DE VEHICULO
TICKETS TERMICOS
VESTUARIO SARE
VESTUARIO SARE
INFORME GEOTECNICO ASPERONES
SERVICIOS BANCARIOS
SERVICIOS BANCARIOS
RECARGA BONOBUS
MANTENIMIENTO PROGRAMA
DESATOROS
SUMINISTRO AGUA
SUMINISTRO AGUA
SUMINISTRO AGUA
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SUMINISTRO ELECTRICO
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TIPO DE CONTRATO
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IMPORTE

133,10

78,65
2.014,32
19,12
2.395,80
148,89
3.893,36
1.060,00
3,15
306,13
2.267,21
4,54
0,91
0,91
36,74
11.192,02
143,89
148,85
4.289,45
3,63
0,91
75,60
508,20
163,35
13,92
19,77
487,58
38,12
20,09
119,89
692,54
22,78
40,59
10.764,46
2.904,00
1.760,04
1.455,25
1.455,25
1.455,25
1.455,25
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1.455,25
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CONTABLE N°DOCUMENTO FECHA
834 6LS0000385 23/04 2021
839 12484 26/04 2021
843 MFF1356427 27/04 2021
844 01N0135891 27/04 2021
847 21VF149 28/04 2021
855 M000854 29/04 2021
856 T/21000501 29/04 2021
858 21/1103 29/04 2021
887 C581 03/05 2021
888 42/2021 03/05 2021
889 F11036826 03/05 2021
895 M1155 03/05 2021
896 V221038537 03/05 2021
898 133742 03/05 2021
899 21002121 03/05 2021
917 1/0000702 04/05 2021
936 7981 04/05 2021
939 PA21-557 05/05 2021
944 W21/000811 05/05 2021
946 7985 05/05 2021
947 211582 05/05 2021
948 72/2021 05/05 2021
949 21-04-0193 05/05 2021
950 21-05-0211 05/05 2021
951 14/21 05/05 2021
952 MSF6002753 06/05 2021
956 21/519 06/05 2021
957 20215G0875 06/05 2021
958 2021/43261 07/05 2021
959 MFF1412325 07/05 2021
960 01N0188332 07/05 2021
963 105/21 07/05 2021
964 1000049284 07/05 2021
965 05/2021 07/05 2021
981 V0000029 10/05 2021
985 01603 10/05 2021
987 531391 10/05 2021
997 Z22021/585 11/05 2021
1000 2021/30 11/05 2021
1020 Y000031946 14/05 2021
1021 Z000026000 14/05 2021
1022 MFF1448049 14/05 2021
1023 MFF1448050 14/05 2021
1024 MFF1454375 14/05 2021
1025 MFF1448051 14/05 2021
1026 MFF1448052 14/05 2021
1027 01N0138586 14/05 2021
1028 F210319 14/05 2021
1029 2358 15/05 2021
1030 W21/000840 17/05 2021
1031 W21/000892 17/05 2021
1035 A21/213 18/05 2021
1036 4000053421 18/05 2021
1059 R000092403 20/05 2021
1060 -21-006075 21/05 2021
1061 21051 21/05 2021
1062 MFF1478265 21/05 2021
1063 8/21 21/05 2021
1065 6LS0000388 22/05 2021
1066 6LS0000389 22/05 2021
1067 6LS0000390 22/05 2021
1068 6LS0000391 22/05 2021
1069 6LS0000392 22/05 2021
1070 6LS0000393 22/05 2021
1071 6LS0000394 22/05 2021
1072 1A00262516 24/05 2021
1073 1266 24/05 2021
1078 MFF1478263 25/05 2021

RELACION DE CONTRATOS MENORES. 2° TRIMESTRE 2021

PROVEEDOR

CAIXABANK, S.A.
GRAFICAS NUEVA MALAGA S L.
EMPRESA MPAL. DE AGUAS DE MALAGA,S.A.

ENERGIA XXI COMERCIALIZADORA DE REFERENCIA S.L.

PUBLICMAR S.L.

CIAX INFORMATICA S.L.

FERNANDEZ Y CANTALEJO S.L.

VILLANUEVA ASESORES SL

ALQUILERES LUQUE S.L.

F. ROMERO Y ASOCIADOS SLP

NG MALAGUETA SL

MICRO CAD INFORMATICA S.L.

OVERLEASE S.A.

PAYTEF SISTEMAS, S.L.

BIOS TECHNOLOGY SOLUTIONS SL

ROBLES DIAZ ASESORES DE EMPRESAS SLP
JHABEL RADIO S.L.

FLOWBIRD ESPANA SLU

EMPRESA MALAGUENA DE TRANSPORTE S.A.M.
JHABEL RADIO S.L.

LIMPIEZAS P.NUREZ, SL

FETEN DOMUM S.L.

GREEN MOBILITY SOLUTIONS GMBH

GREEN MOBILITY SOLUTIONS GMBH

OSCAR AGUDO RUIZ

EMPRESA MPAL. DE AGUAS DE MALAGA,S.A.
EMPRESA MALAGUENA DE TRANSPORTE S.A.M.
INGENIA S.A.

COLEGIO REGISTRADORES DE LA PRO Y MERC. DE ESPANA

EMPRESA MPAL. DE AGUAS DE MALAGA,S.A.
ENDESA ENERGIA S.A.U.

EUDITA CYE AUDITORES S.A.

TELEFONICA MOVILES ESPARNA S.A.
TECPLAN, S.A.

LA OPINION DE MALAGA, S.L.U

MICRO CAD INFORMATICA S.L.

XEROX ESPARA, S.A.U.

RAFAEL BLAY BIOSCA

EIS GUIA CONSULTORES S.L.

UNICAJA BANCO S.A.

UNICAJA BANCO S.A.

EMPRESA MPAL. DE AGUAS DE MALAGA,S.A.
EMPRESA MPAL. DE AGUAS DE MALAGA,S.A.
EMPRESA MPAL. DE AGUAS DE MALAGA,S.A.
EMPRESA MPAL. DE AGUAS DE MALAGA,S.A.
EMPRESA MPAL. DE AGUAS DE MALAGA,S.A.
ENDESA ENERGIA S.A.U.

PRINT DESIGN SL

FRANCISCO SOUVIRON RODRIGUEZ
EMPRESA MALAGUENA DE TRANSPORTE S.A.M.
EMPRESA MALAGUENA DE TRANSPORTE S.A.M.
ANTONIO GLEZ. GARCIA

UNICAJA BANCO S.A.

UNICAJA BANCO S.A.

VERIFICACIONES INDUSTRIALES DE ANDALUCIA S.A.
BUZONEOSMALAGA, S.L.

EMPRESA MPAL. DE AGUAS DE MALAGA,S.A.
FRANCISCA GARCIA GONZALEZ

CAIXABANK, S.A.

CAIXABANK, S.A.

CAIXABANK, S.A.

CAIXABANK, S.A.

CAIXABANK, S.A.

CAIXABANK, S.A.

CAIXABANK, S.A.

BBVAS.A.

MALAGAPLAGAS, S.L.

EMPRESA MPAL. DE AGUAS DE MALAGA,S.A.

N.LF.

A08663619
B93606002
A29185519
B82846825
B29379948
B92073949
B41377854
B29637543
B92582915
B92680487
B93078418
B29627510
A78974573
B86145505
B93209898
B92045053
B29656592
B83763557
A29122249
B29656592
B29056835
B39879911
DE321095761
DE321095761
25708698B
A29185519
A29122249
A29584315
Q2863012G
A29185519
A81948077
A29458775
A78923125
A29143492
B08841173
B29627510
A28208601
18936973S
B41684440
A93139053
A93139053
A29185519
A29185519
A29185519
A29185519
A29185519
A81948077
B93077428
24795660G
A29122249
A29122249
25053528L
A93139053
A93139053
A41398645
B92338300
A29185519
24873780Q
A08663619
A08663619
A08663619
A08663619
A08663619
A08663619
A08663619
A48265169
B92515865
A29185519

DESCRIPCION

CUOTA LEASING
PEGATINAS INFORMATIVAS
SUMINISTRO AGUA
SUMINISTRO ELECTRICO
PUBLICIDAD
MANTENIMIENTO PROGRAMA C.P.
MANTENIMIENTO PROGRAMA
SERVICIOS PROFESIONALES
ALQUILER CASETA
SERVICIOS PROFESIONALES
SERVICIO DE MENSAJERIA
PROTECCION DATOS
CUOTA RENTING
PLATAFORMA DE PAGO
APLICACIONES INFORMATICAS
SERVICIO ASESORIA FISCAL
REPARACION IMPRESORAS Y PDAS
CONEXION SOAP Sli
RECARGA BONOBUS
REPARACION IMPRESORAS Y PDAS
DESATOROS
REPARACION EDIFICIO DE APARCAMIENTOS
MANTENIMIENTO BARRERA PROYECTO
MANTENIMIENTO BARRERA PROYECTO
PROYECTO AMPLIACION DEPOSITO LOS ASPERONES
SUMINISTRO AGUA
COMBUSTIBLE
SERVICIOS INFORMATICOS SlI
SERVICIO REGISTRO
SUMINISTRO AGUA
SUMINISTRO ELECTRICO
SERVICIOS PROFESIONALES
TERMINALES
REDACCION PROYECTO BDA. PRINCESA
SUSCRIPCION
MATERIAL INFORMATICO
MANTENIMIENTO FOTOCOPIADORAS
SERVICIO REGISTRO
INFORME GEOTECNICO PIO BAROJA
SERVICIOS BANCARIOS
SERVICIOS BANCARIOS
SUMINISTRO AGUA
SUMINISTRO AGUA
SUMINISTRO AGUA
SUMINISTRO AGUA
SUMINISTRO AGUA
SUMINISTRO ELECTRICO
PUBLICIDAD PROMOCIONES
SERVICIOS PROFESIONALES
RECARGA BONOBUS
RECARGA BONOBUS
MATERIAL MANTENIMIENTO
SERVICIOS BANCARIOS
SERVICIOS BANCARIOS
INSPECCION TECNICA DE VEHICULO
PUBLICIDAD PROMOCIONES
SUMINISTRO AGUA
SERVICIOS PROFESIONALES
CUOTA LEASING
CUOTA LEASING
CUOTA LEASING
CUOTA LEASING
CUOTA LEASING
CUOTA LEASING
CUOTA LEASING
CUOTA LEASING
PREVENCION COVID
SUMINISTRO AGUA

TIPO DE CONTRATO

SERVICIOS
SERVICIOS
SUMINISTRO
SUMINISTRO
SERVICIOS
SERVICIOS
SERVICIOS
SERVICIOS
SERVICIOS
SERVICIOS
SERVICIOS
SERVICIOS
SERVICIOS
SERVICIOS
SERVICIOS
SERVICIOS
SERVICIOS
SERVICIOS
SERVICIOS
SERVICIOS
SERVICIOS
SERVICIOS
SERVICIOS
SERVICIOS
SERVICIOS
SUMINISTRO
SUMINISTRO
SERVICIOS
SERVICIOS
SUMINISTRO
SUMINISTRO
SERVICIOS
SERVICIOS
SERVICIOS
SERVICIOS
SERVICIOS
SERVICIOS
SERVICIOS
SERVICIOS
SERVICIOS
SERVICIOS
SUMINISTRO
SUMINISTRO
SUMINISTRO
SUMINISTRO
SUMINISTRO
SUMINISTRO
SERVICIOS
SERVICIOS
SERVICIOS
SERVICIOS
SERVICIOS
SERVICIOS
SERVICIOS
SERVICIOS
SERVICIOS
SUMINISTRO
SERVICIOS
SERVICIOS
SERVICIOS
SERVICIOS
SERVICIOS
SERVICIOS
SERVICIOS
SERVICIOS
SERVICIOS
SERVICIOS
SUMINISTRO

IMPORTE

1.455,25

751,70
10.058,12
1.016,40
10.638,32
2.014,32
30,25
42,63
19,12
5.929,00
1,82
0,91
108,19
146,45
252,26
99,94
22,47
507,74
204,79
1.060,00
75,60
75,60
7,00
4,54
1,82
25,63
90,75
447,65
41,35
1.455,32
1.455,32
1.455,32
1.455,32
1.455,32
1.455,32
1.455,32
10.764,46
326,70
75,82
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Sociedad Municipal de Aparcamientos y Servicios S.A

ORDEN
CONTABLE N°DOCUMENTO FECHA PROVEEDOR N.LF. DESCRIPCION TIPO DE CONTRATO IMPORTE
1079 MFF1478264 25/05 2021 EMPRESA MPAL. DE AGUAS DE MALAGA,S.A. A29185519 SUMINISTRO AGUA SUMINISTRO 12,25
1081 -2021-1539 25/05 2021 ANA MARTINEZ CALVO 53355472A MASCARILLAS SERVICIOS 544,50
1082 3456/2021 25/05 2021 COMVIVE SERVIDORES SL B91315804 CERTIFICADO PORTAL EMPLEADO SERVICIOS 18,15
1089 M001120 26/05 2021 CIAX INFORMATICA S.L. B92073949 MANTENIMIENTO PROGRAMA C.P. SERVICIOS 61,07
1112 21/1359 27/05 2021 VILLANUEVA ASESORES SL B29637543 SERVICIOS PROFESIONALES SERVICIOS 1.515,77
1113 MFF1503256 28/05 2021 EMPRESA MPAL. DE AGUAS DE MALAGA,S.A. A29185519 SUMINISTRO AGUA SUMINISTRO 30,11
1114 MFF1503255 28/05 2021 EMPRESA MPAL. DE AGUAS DE MALAGA,S.A. A29185519 SUMINISTRO AGUA SUMINISTRO 11,26
1115 01N0172370 28/05 2021 ENERGIA XXI COMERCIALIZADORA DE REFERENCIA S.L. B82846825 SUMINISTRO ELECTRICO SUMINISTRO 239,35
1116 MFF1496108 28/05 2021 EMPRESA MPAL. DE AGUAS DE MALAGA,S.A. A29185519 SUMINISTRO AGUA SUMINISTRO 9.971,62
1123 21.100.293 31/05 2021 BIOS TECHNOLOGY SOLUTIONS SL B93209898 APLICACIONES INFORMATICAS SERVICIOS 2.265,12
1124 21002542 31/05 2021 BIOS TECHNOLOGY SOLUTIONS SL B93209898 APLICACIONES INFORMATICAS SERVICIOS 1.168,86
1125 R000283 31/05 2021 LEOPOLDO LOPEZ-HERRERO PEREZ 24902128M SERVICIO NOTARIA SERVICIOS 78,70
1126 F11 31/05 2021 BBVAS.A. A48265169 SERVICIOS BANCARIOS SERVICIOS 54,45
1127 F12 31/05 2021 BBVAS.A. A48265169 SERVICIOS BANCARIOS SERVICIOS 54,45
1131 53/2021 01/06 2021 F. ROMERO Y ASOCIADOS SLP B92680487 SERVICIOS PROFESIONALES SERVICIOS 1.089,00
1132 A2.100.371 01/06 2021 ITOS TECHNOLGY S.L. B83836080 REPARACION SARE SERVICIOS 265,37
1133 A2.100.704 01/06 2021 ITOS TECHNOLGY S.L. B83836080 REPARACION SARE SERVICIOS 151,25
1135 M1397 01/06 2021 MICRO CAD INFORMATICA S.L. B29627510 PROTECCION DATOS SERVICIOS 133,10
1136 V221046365 01/06 2021 OVERLEASE S.A. A78974573 CUOTA RENTING SERVICIOS 65,70
1185 1/0000873 02/06 2021 ROBLES DIAZ ASESORES DE EMPRESAS SLP B92045053 SERVICIO ASESORIA FISCAL SERVICIOS 1.649,27
1186 20215D1078 02/06 2021 INGENIA S.A. A29584315 SERVICIOS INFORMATICOS SlI SERVICIOS 532,40
1203 W21/001015 02/06 2021 EMPRESA MALAGUENA DE TRANSPORTE S.A.M. A29122249 RECARGA BONOBUS SERVICIOS 126,00
1206 01N0234150 03/06 2021 ENDESA ENERGIA S.A.U. AB81948077 SUMINISTRO ELECTRICO SUMINISTRO 723,16
1207 310069938C 03/06 2021 VIAJES EL CORTE INGLES S.A. A28229813 GASTOS DE VIAJE SERVICIOS 269,80
1210 6567 03/06 2021 CENTROSEC AUTO MZ SL B93453009 LAVADO DE VEHICULO SERVICIOS 38,49
1211 166101 03/06 2021 CROVETTO SUPERMERCADO SL B93645513 BOTELLINES AGUA SERVICIOS 2,66
1216 F11037187 04/06 2021 NG MALAGUETA SL B93078418 SERVICIO DE MENSAJERIA SERVICIOS 28,05
1218 PA21-723 04/06 2021 FLOWBIRD ESPANA SLU B83763557 CONEXION SOAP Sli SERVICIOS 239,58
1222 1/5/21 04/06 2021 MANUEL CARLOS LEON SANCHEZ 24887757D OTROS GASTOS SERVICIOS 87,50
1223 EC2100391 04/06 2021 TAHERMO, S.L.U. B29124971 REPARACION VEHICULO SERVICIOS 48,28
1229 533537 07/06 2021 XEROX ESPARA, S.A.U. A28208601 MANTENIMIENTO FOTOCOPIADORAS SERVICIOS 48,41
1264 22101996-A 08/06 2021 PILAR FRAILE GUZMAN 05897577D SERVICIOS PROFESIONALES SERVICIOS 129,83
1274 MFF1546522 09/06 2021 EMPRESA MPAL. DE AGUAS DE MALAGA,S.A. A29185519 SUMINISTRO AGUA SUMINISTRO 82,08
1275 MFF1555138 09/06 2021 EMPRESA MPAL. DE AGUAS DE MALAGA,S.A. A29185519 SUMINISTRO AGUA SUMINISTRO 18,21
1276 MFF1555139 09/06 2021 EMPRESA MPAL. DE AGUAS DE MALAGA,S.A. A29185519 SUMINISTRO AGUA SUMINISTRO 508,20
1277 MFF1555140 09/06 2021 EMPRESA MPAL. DE AGUAS DE MALAGA,S.A. A29185519 SUMINISTRO AGUA SUMINISTRO 42,08
1278 MFF1555141 09/06 2021 EMPRESA MPAL. DE AGUAS DE MALAGA,S.A. A29185519 SUMINISTRO AGUA SUMINISTRO 17,88
1279 MFF1555142 09/06 2021 EMPRESA MPAL. DE AGUAS DE MALAGA,S.A. A29185519 SUMINISTRO AGUA SUMINISTRO 106,58
1282 V0000043 10/06 2021 LA OPINION DE MALAGA, S.L.U B08841173 SUSCRIPCION SERVICIOS 2.014,32
1283 21/649 10/06 2021 EMPRESA MALAGUENA DE TRANSPORTE S.A.M. A29122249 COMBUSTIBLE SUMINISTRO 2.662,54
1295 2021/12069 14/06 2021 REGISTRADORES MERCANTILES DE MALAGA C.B. E93491025 SERVICIO REGISTRO SERVICIOS 35,63
1296 7000158121 14/06 2021 UNICAJA BANCO S.A. A93139053 SERVICIOS BANCARIOS SERVICIOS 0,91
1297 8000024574 14/06 2021 UNICAJA BANCO S.A. A93139053 SERVICIOS BANCARIOS SERVICIOS 1,82
1298 9000024558 14/06 2021 UNICAJA BANCO S.A. A93139053 SERVICIOS BANCARIOS SERVICIOS 0,91
1299 C925 14/06 2021 ALQUILERES LUQUE S.L. B92582915 ALQUILER CASETA SERVICIOS 175,45
1302 F000116084 15/06 2021 UNICAJA BANCO S.A. A93139053 SERVICIOS BANCARIOS SERVICIOS 4,54
1305 202110 15/06 2021 STEKHO GRAFF S.L. B66713744 TICKETS BONO COMERCIO SERVICIOS 1.305,23
1306 W21/001146 16/06 2021 EMPRESA MALAGUENA DE TRANSPORTE S.A.M. A29122249 RECARGA BONOBUS SERVICIOS 151,20
1307 Z22021/765 16/06 2021 RAFAEL BLAY BIOSCA 18936973S SERVICIO REGISTRO SERVICIOS 19,12
1308 C000350/21 17/06 2021 LEOPOLDO LOPEZ-HERRERO PEREZ 24902128M SERVICIO NOTARIA SERVICIOS 589,37
1310 Y/21000280 17/06 2021 FERNANDEZ Y CANTALEJO S.L. B41377854 FORMACION SERVICIOS 677,60
1311 08N0024563 17/06 2021 ENDESA ENERGIA S.A.U. AB1948077 SUMINISTRO ELECTRICO SUMINISTRO 630,36
1314 08N0015185 17/06 2021 ENERGIA XXI COMERCIALIZADORA DE REFERENCIA S.L. B82846825 SUMINISTRO ELECTRICO SUMINISTRO 136,78
1315 MFF1559223 17/06 2021 EMPRESA MPAL. DE AGUAS DE MALAGA,S.A. A29185519 SUMINISTRO AGUA SUMINISTRO 364,00
1316 MFF1561885 17/06 2021 EMPRESA MPAL. DE AGUAS DE MALAGA,S.A. A29185519 SUMINISTRO AGUA SUMINISTRO 13,70
1317 MFF1571273 17/06 2021 EMPRESA MPAL. DE AGUAS DE MALAGA,S.A. A29185519 SUMINISTRO AGUA SUMINISTRO 56,24
1318 MFF1571274 17/06 2021 EMPRESA MPAL. DE AGUAS DE MALAGA,S.A. A29185519 SUMINISTRO AGUA SUMINISTRO 17,57
1319 W000035733 17/06 2021 UNICAJA BANCO S.A. A93139053 SERVICIOS BANCARIOS SERVICIOS 15,00
1323 1A00319485 22/06 2021 BBVAS.A. A48265169 CUOTA LEASING SERVICIOS 10.764,46
1330 /2021/2402 22/06 2021 REGISTRADORES MERCANTILES DE MALAGA C.B. E93491025 SERVICIO REGISTRO SERVICIOS 20,26
1331 B000306459 22/06 2021 UNICAJA BANCO S.A. A93139053 SERVICIOS BANCARIOS SERVICIOS 1,82
1332 6LS0000397 22/06 2021 CAIXABANK, S.A. A08663619 CUOTA LEASING SERVICIOS 1.456,40
1334 6LS0000398 22/06 2021 CAIXABANK, S.A. A08663619 CUOTA LEASING SERVICIOS 1.456,40
1335 6LS0000399 22/06 2021 CAIXABANK, S.A. A08663619 CUOTA LEASING SERVICIOS 1.456,40
1336 6LS0000400 22/06 2021 CAIXABANK, S.A. A08663619 CUOTA LEASING SERVICIOS 1.456,40
1337 6LS0000401 22/06 2021 CAIXABANK, S.A. A08663619 CUOTA LEASING SERVICIOS 1.456,40
1338 6LS0000402 22/06 2021 CAIXABANK, S.A. A08663619 CUOTA LEASING SERVICIOS 1.456,40

1339 6LS0000403 22/06 2021 CAIXABANK, S.A. A08663619 CUOTA LEASING SERVICIOS 1.456,40
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1347

21-06-0231
MFF1585623
21/1609
W21/001262
MO001386
F13

FECHA

24/06 2021
25/06 2021
25/06 2021
28/06 2021
29/06 2021
30/06 2021

RELACION DE CONTRATOS MENORES. 2° TRIMESTRE 2021

PROVEEDOR

GREEN MOBILITY SOLUTIONS GMBH

EMPRESA MPAL. DE AGUAS DE MALAGA,S.A.
VILLANUEVA ASESORES SL

EMPRESA MALAGUENA DE TRANSPORTE S.A.M.
CIAX INFORMATICA S.L.

BBVAS.A.

N.LF.

DE321095761
A29185519
B29637543
A29122249
B92073949
A48265169

DESCRIPCION

MANTENIMIENTO BARRERA PROYECTO
SUMINISTRO AGUA
SERVICIOS PROFESIONALES
RECARGA BONOBUS
MANTENIMIENTO PROGRAMA C.P.
SERVICIOS BANCARIOS

TIPO DE CONTRATO

SERVICIOS
SUMINISTRO
SERVICIOS
SERVICIOS
SERVICIOS
SERVICIOS

IMPORTE

10,00
470,38
1.515,77
126,00
61,07
54,45



